
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Rtyně v Podkrkonoší

Hronovská 431, 542 33 Rtyně v Podkrkonoší
tel.č.: 499 888 140 | e-mail: podatelna@mestortyne.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 4 Zastupitelstva města Rtyně v Podkrkonoší

konané dne 22. 2. 2023 v Malém kulturním sále, K Jídelně 635, Rtyně v Podkrkonoší od 17:00 hod.

4/1/2023 Zastupitelstvo  města  Rtyně  v  Podkrkonoší  schvaluje  program  4.  zasedání
zastupitelstva  města.

4/2/2023 Zastupitelstvo  města  Rtyně  v  Podkrkonoší  schvaluje  rozpočtové  opatření  č.  1/2023.
Rozpočtové opatření je přílohou č. 1 zápisu.

4/3/2023 Zastupitelstvo města Rtyně v Podkrkonoší schvaluje poskytnutí dotace ve výši 250.000 Kč
Orel  jednotě  Rtyně  v  Podkrkonoší,  Náměstí  Horníků  856,  542  33  Rtyně  v  Podkrkonoší,
IČO 71156755,  která je  určena na pokrytí  nákladů spojených s  realizací  dílčích projektů
příjemce v roce 2023 (hala Orlovna, TŠ Ballare, oddíl florbalu a dětský pochoďáček Rtyňáček),
a uzavření  příslušné Veřejnoprávní  smlouvy o poskytnutí  dotace z rozpočtu města Rtyně
v Podkrkonoší na rok 2023, číslo smlouvy 1/2023. Smlouva je přílohou č. 2 zápisu.

4/4/2023 Zastupitelstvo města Rtyně v Podkrkonoší schvaluje poskytnutí dotace ve výši 335.000 Kč
Tělovýchovné  jednotě  Baník  Rtyně  v  Podkrkonoší  "z.s.",  Školní  826,  542  33  Rtyně
v Podkrkonoší, IČO 00529591, která je určena na pokrytí nákladů spojených s realizací dílčích
projektů příjemce v roce 2023 (oddíl kopaná, oddíl stolní tenis a oddíl odbíjené),  a uzavření
příslušné Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Rtyně v Podkrkonoší
na rok 2023, číslo smlouvy 2/2023. Smlouva je přílohou č. 3 zápisu.

4/5/2023 Zastupitelstvo města Rtyně v Podkrkonoší schvaluje poskytnutí dotace ve výši 70.000 Kč
Junáku – českému skautu, středisko Permoník Rtyně v Podkrkonoší, z. s., Kostelecká 369,
542 33 Rtyně v Podkrkonoší, IČO 60153539, která je určena na pokrytí nákladů spojených
s realizací dílčích projektů příjemce v roce 2023 (materiálně technické vybavení, opravy, tábor
a aktivity), a uzavření příslušné Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města
Rtyně v Podkrkonoší na rok 2023, číslo smlouvy 3/2023. Smlouva je přílohou č. 4 zápisu.

4/6/2023 Zastupitelstvo města Rtyně v Podkrkonoší schvaluje poskytnutí dotace ve výši 105.000 Kč TŠ
Bonifác, z. s., Cesta osvobození 712, 542 33 Rtyně v Podkrkonoší, IČO 26638347, která je
určena  na  pokrytí  nákladů  spojených  s  realizací  dílčích  projektů  příjemce  v  roce
2023 (celoroční činnost, zájmové kroužky, energie, voda, plyn, údržba, letní taneční camp a
zábavné programy (nejen) pro děti), a uzavření příslušné Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí
dotace z rozpočtu města Rtyně v Podkrkonoší na rok 2023, číslo smlouvy 4/2023. Smlouva je
přílohou č. 5 zápisu.

4/7/2023 Zastupitelstvo  města  Rtyně  v  Podkrkonoší  schvaluje  poskytnutí  dotace  ve  výši
25.000 Kč Tělocvičné jednotě Sokol  Rtyně v Podkrkonoší,  Hronovská 431,  542 33 Rtyně
v Podkrkonoší, IČO 60153083, která je určena na pokrytí nákladů spojených s realizací dílčích
projektů příjemce v roce 2023 (pronájem cvičebních prostor, zápasnický turnaj a turnajové
soutěže a soustředění oddílu zápasu) a uzavření příslušné Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí
dotace z rozpočtu města Rtyně v Podkrkonoší na rok 2023, číslo smlouvy 5/2023. Smlouva je
přílohou č. 6 zápisu.

4/8/2023 Zastupitelstvo města Rtyně v Podkrkonoší schvaluje poskytnutí dotace ve výši 85.000 Kč
Koletově hornické hudbě z.s., Sadová 850, 542 33 Rtyně v Podkrkonoší, IČO 71241736, která
je určena na pokrytí nákladů spojených s činností a provozem spolku v roce 2023, a uzavření
příslušné Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Rtyně v Podkrkonoší
na rok 2023, číslo smlouvy 6/2023. Smlouva je přílohou č. 7 zápisu.

4/9/2023 Zastupitelstvo  města  Rtyně  v  Podkrkonoší  schvaluje  poskytnutí  dotace  ve  výši



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

40.000 Kč JK Nývlt Teamu z. s., Úpická 275, 542 33 Rtyně v Podkrkonoší, IČO 14003872, která
je  určena  na  pokrytí  nákladů  spojených  s  realizací  dílčích  projektů  příjemce  v  roce
2023  (mezinárodní  závody,  národní  závody  spřežení,  všestrannost,  skoky,  drezura),
a uzavření  příslušné Veřejnoprávní  smlouvy o poskytnutí  dotace z rozpočtu města Rtyně
v Podkrkonoší na rok 2023, číslo smlouvy 7/2023. Smlouva je přílohou č. 8 zápisu.

4/10/2023 Zastupitelstvo města Rtyně v Podkrkonoší schvaluje poskytnutí dotace ve výši 35.000 Kč SH
ČMS –  Sboru  dobrovolných  hasičů  Rtyně  v  Podkrkonoší,  Hronovská  186,  542  33  Rtyně
v Podkrkonoší, IČO 65197470, která je určena na pokrytí nákladů spojených s realizací dílčích
projektů  příjemce  v  roce  2023  (soustředění  mladých  hasičů,  sportovní  činnost
kroužku mladých hasičů), a uzavření příslušné Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace
z rozpočtu města Rtyně v Podkrkonoší na rok 2023, číslo smlouvy 8/2023. Smlouva je přílohou
č. 9 zápisu.

4/11/2023 Zastupitelstvo  města  Rtyně  v  Podkrkonoší  schvaluje  poskytnutí  dotace  ve  výši
10.000 Kč Základní organizaci Českého zahrádkářského svazu Rtyně v Podkrkonoší, Potoční
86, 542 33 Rtyně v Podkrkonoší, IČO 71220844, která je určena na pokrytí nákladů spojených
s realizací dílčích projektů příjemce v roce 2023 (poznávací tematický výlet a oprava komínu a
střechy na budovách v majetku ČZS Rtyně v Podkrkonoší), a uzavření příslušné Veřejnoprávní
smlouvy o  poskytnutí  dotace z  rozpočtu  města  Rtyně v  Podkrkonoší  na  rok  2023,  číslo
smlouvy 9/2023. Smlouva je přílohou č. 10 zápisu.

4/12/2023 Zastupitelstvo  města  Rtyně  v  Podkrkonoší  schvaluje  poskytnutí  dotace  ve  výši
30 .000  Kč  Contemporary  Reg ion  z .s . ,  Na  Ohradech  312,  542  33  Rtyně
v Podkrkonoší,  IČO 18001319, která je určena na pokrytí nákladů spojených s činností a
provozem spolku v  roce 2023,  a  uzavření  příslušné Veřejnoprávní  smlouvy o  poskytnutí
dotace z rozpočtu města Rtyně v Podkrkonoší na rok 2023, číslo smlouvy 10/2023. Smlouva je
přílohou č. 11 zápisu.

4/13/2023 Zastupitelstvo města Rtyně v Podkrkonoší schvaluje poskytnutí dotace ve výši 15.000 Kč
Stanislavu  Řezníčkovi,  ročník  narození  1957,  Hronovská  431,  542  33  Rtyně
v Podkrkonoší, která je určena na pokrytí nákladů spojených s motocrossovou sezónou syna
Ladislava Řezníčka v roce 2023 (provoz motocyklu, náhradní díly na motocykl,  startovné
na  závodech),  a  uzavření  příslušné  Veřejnoprávní  smlouvy  o  poskytnutí  dotace
z rozpočtu města Rtyně v Podkrkonoší  na rok 2023,  číslo  smlouvy 11/2023.  Smlouva je
přílohou č. 12 zápisu.

4/14/2023 Zastupitelstvo  města  Rtyně  v  Podkrkonoší  schvaluje  stažení  bodu  4  (Jednací  řád
Zastupitelstva města Rtyně v Podkrkonoší) z tohoto jednání zastupitelstva města. Jednací řád
bude předložen na dalším jednání zastupitelstva města Rtyně v Podkrkonoší. 

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo města Rtyně v Podkrkonoší schvaluje Jednací řád Zastupitelstva města Rtyně v Podkrkonoší,
který  je  přílohou č.  13 zápisu,  a  zároveň ruší  Jednací  řád zastupitelstva města ve Rtyni  v  Podkrkonoší
z 19.06.2002.

Bc. Stanislav Řezníček, DiS.
starosta  města


